11520, MIGUEL HIDALGO, MIGUEL 

Vendedor :

Enviar a:

Régim en fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 0 VERIFICACION TIPO CERO 0.00 487.931034 487.93pz

Total

I.V.A.

Subtotal 487.93

QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

566.00

0.00Descuento

0.00
0.00

78.07

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
Folio fiscal: 9BD01994-5D03-4D3A-8616-12C0064F8C6E

Fecha y hora de certificación: 2025-09-11T13:05:57

Sello digital del CFDI:

bsrvuXhEaoOctWH/jtZ6lQBl08IXWm4qRyAzXGyiznDpZw 4RjNVQVOU09dB6dEGYDxhJbvqgv/Cdel2igbWgnT2FBB01w 1tDEG3u